
AÇIKYAŞ ERKEK SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

TAKIM 

PUANI

1 YAĞIZ ŞENAL FERDİ ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 56,00 115,25 0,00 0,00 115,25
2 ÇAĞATAY ÖNDER FERDİ ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 71,00 114,45 0,00 0,00 114,45
3 HASAN CENGİZ KAYNAR ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 1970 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 70,00 112,52 0,00 0,00 112,52 50

4 OĞUZHAN YEŞİL ODTÜ SPOR K. ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 101,00 111,10 0,00 0,00 111,10 46

5 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 77,00 97,40 0,00 0,00 97,40 42

6 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 65,00 87,70 0,00 0,00 87,70
7 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 3,00 82,60 0,00 0,00 82,60
8 GÖRKEM BABAHAN BAŞARAN ZÜCCACİYE GENÇLİK VE SPOR K. BURSA 1980 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 10,00 79,20 0,00 0,00 79,20
9 YUSUF ESER ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 75,00 76,52 0,00 0,00 76,52 39

10 MEHMET DEMİRKURT İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1979 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 40,00 76,10 0,00 0,00 76,10
11 HAKAN MUTLU FERDİ ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 51,00 69,00 0,00 0,00 69,00
12 ONUR ÜNAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 1990 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 50,00 68,70 0,00 0,00 68,70
13 BORA YALÇINER FERDİ ANKARA 1989 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 56,00 67,00 0,00 0,00 67,00
14 HİLMİ MELİH CEYLAN GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ GSK GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 65,00 66,70 0,00 0,00 66,70
15 FURKAN EMRE GÜL GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 65,00 65,32 0,00 0,00 65,32 36

16 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5,00 61,86 0,00 0,00 61,86
17 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 60,00 61,49 0,00 0,00 61,49 33

18 EMRE MAYDANOZOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 50,00 61,20 0,00 0,00 61,20 30

19 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 41,00 60,30 0,00 0,00 60,30
20 GÖRKEM GEDİK ODTÜ SPOR K. ANKARA 1990 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 30,00 57,80 0,00 0,00 57,80
21 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 40,00 54,42 0,00 0,00 54,42
22 FAHRİHAN UYSAL ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 35,00 50,50 0,00 0,00 50,50
23 BORA GEÇMEN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 30,00 50,00 0,00 0,00 50,00
24 UMUT ÖRNEK ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1995 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 30,00 49,93 0,00 0,00 49,93
25 OSMAN ÇAPUK BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 60,00 57,20 2,80 5,00 49,40
26 ENES MERCAN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 40,00 49,35 0,00 0,00 49,35
27 KADİR KAYMAK İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1976 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 42,00 43,93 0,00 0,00 43,93
28 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 60,00 51,29 8,71 5,00 37,58
29 MERİÇ ATALAY İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1980 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 25,00 36,40 0,00 0,00 36,40
30 ULAŞ POLAT GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 60,00 50,00 10,00 5,00 35,00
31 EGE ALDEMİR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 20,00 33,75 0,00 0,00 33,75
32 GÜLÇİN AKSOYLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 62,00 50,00 12,00 5,00 33,00
33 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 60,00 43,60 16,40 5,00 22,20
34 GÖKHAN ÇAKIOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 58,00 33,30 24,70 5,00 3,60
35 UTKU KIZILAY OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 118,00 28,73 89,27 5,00 -65,54
36 RÜSTEM DERİN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR K. BALIKESİR 1979 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 1,00 BO 0,00 0,00 BO
37 BİROL ÖZBEK İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1969 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 101,00 BO 0,00 0,00 BO
38 YİĞİT AYAZ FERDİ ANKARA 1999 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 30,00 KATILMADI 0,00 0,00 KATILMADI
39 MEHMED BARIŞ ATICI OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 105,00 KATILMADI 0,00 0,00 KATILMADI

AÇIKYAŞ KADIN SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 BİLGE ÇİNGİGİRAY ODTÜ SPOR K. ANKARA 1980 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 1,00 103,90 0,00 0,00 103,90
2 BAŞAK TEZGÖR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1992 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 78,00 92,70 0,00 0,00 92,70
3 AYŞE DİDEM BOZKURT FERDİ HATAY 1989 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 50,00 83,37 0,00 0,00 83,37
4 YAREN TÜRK GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 70,00 79,00 0,00 0,00 79,00
5 MELTEM FUNDA TEKER FERDİ KOCAELİ 1976 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 87,00 84,29 2,71 5,00 76,58
6 ÇAĞLA ÖZGÜR FERDİ ANKARA 1997 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 26,00 70,20 0,00 0,00 70,20
7 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 55,00 68,82 0,00 0,00 68,82
8 LEYLA SUZAN KARAYAZI ODTÜ SPOR K. ANKARA 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 50,00 64,20 0,00 0,00 64,20
9 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 60,49 0,00 0,00 60,49

10 DİDEM KARA ODTÜ SPOR K. ANKARA 1984 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 50,00 60,45 0,00 0,00 60,45
11 SAADET ELİF KİLE BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 56,60 0,00 0,00 56,60
12 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 56,10 0,00 0,00 56,10
13 SİNEM TERKİN GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 50,00 53,74 0,00 0,00 53,74
14 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00
15 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00
16 GÜLÇİN AKSOYLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 62,00 50,00 12,00 5,00 33,00
17 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 10,00 32,30 0,00 0,00 32,30
18 BUKET ÜÇMAN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 1996 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 15,00 31,37 0,00 0,00 31,37
19 SUDE ÜSTÜN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2004 GENÇ KADIN BİREYSEL 12,00 21,40 0,00 0,00 21,40
20 CEMİLE AZRA AVCI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 29,13 20,87 5,00 3,26
21 BİRİCİK ÇETİNKAYA ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 22,00 7,89 14,11 5,00 -11,22
22 HÜLYA KİRENCİ BODRUM SU SPORLARI K. MUĞLA 1991 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 86,00 BO 0,00 0,00 BO
23 ZEYNEP BİLDİRİR BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 BO 0,00 0,00 BO

GENÇ ERKEK SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 77,00 97,40 0,00 0,00 97,40 GENÇLER YTR

2 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 65,00 87,70 0,00 0,00 87,70
3 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 3,00 82,60 0,00 0,00 82,60
4 YUSUF ESER ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 75,00 76,52 0,00 0,00 76,52
5 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5,00 61,86 0,00 0,00 61,86
6 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 60,00 61,49 0,00 0,00 61,49
7 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 41,00 60,30 0,00 0,00 60,30
8 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 40,00 54,42 0,00 0,00 54,42
9 BORA GEÇMEN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 30,00 50,00 0,00 0,00 50,00

10 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 60,00 51,29 8,71 5,00 37,58
11 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 60,00 43,60 16,40 5,00 22,20

GENÇ BAYAN SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 55,00 68,82 0,00 0,00 68,82 GENÇLER YTR

2 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 60,49 0,00 0,00 60,49
3 SAADET ELİF KİLE BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 56,60 0,00 0,00 56,60
4 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 56,10 0,00 0,00 56,10
5 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00
6 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00
7 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 10,00 32,30 0,00 0,00 32,30
8 SUDE ÜSTÜN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2004 GENÇ KADIN BİREYSEL 12,00 21,40 0,00 0,00 21,40
9 CEMİLE AZRA AVCI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 29,13 20,87 5,00 3,26

10 BİRİCİK ÇETİNKAYA ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 22,00 7,89 14,11 5,00 -11,22
11 ZEYNEP BİLDİRİR BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50,00 BO 0,00 0,00 BO

COŞKUN DUMAN

SAHA DİREKTÖRÜ

SERBEST DALIŞ INDOOR KULÜPLERARASI ERKEKLER FEDERASYON KUPASI VE BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

DİNAMİK APNEA PALETSİZ SONUÇ LİSTESİ 3-5 MAYIS 2018/ANKARA

EMRE AYDIN

BAŞHAKEM

OKAN TERKİN

BAŞHAKEM/MHK BAŞKANI



AÇIKYAŞ ERKEK SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

TAKIM 

PUANI

1 FEHMİ BERKER ÇAKAR İTÜ GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI SPOR K. İSTANBUL 1998 AÇIKYAŞ ERKEK BİREYSEL 06:24 05:02.95 05:02.95 BRJ-EN İYİ DERECE

2 FURKAN EMRE GÜL GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIKYAŞ ERKEK TAKIM 09:00 05:52.75 05:52.75 BRJ 50

3 OSMAN ÇAPUK BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2000 AÇIKYAŞ ERKEK TAKIM 10:00 06:03.71 06:03.71 BRJ

4 EMRE CANDAN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 07:00 06:17:12 06:17:12 BRJ

5 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 07:15 06:28:18 06:28:18 BRJ

6 HİLMİ MELİH CEYLAN GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ GSK GAZİANTEP 2000 AÇIKYAŞ ERKEK BİREYSEL 08:00 07:07.75 07:07.75 BRJ

7 EMRE MAYDANOZOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIKYAŞ ERKEK TAKIM 12:00 07:20.79 07:20.79 BRJ 46

8 GÖKHAN ÇAKIOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIKYAŞ ERKEK TAKIM 10:00 100M DE TERK

9 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 10:00 100M DE TERK

10 MİKAİL GÜVEN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2000 AÇIKYAŞ ERKEK BİREYSEL 07:30 125M DE TERK

11 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 08:30 200M DE TERK

12 OĞUZHAN YEŞİL ODTÜ SPOR K. ANKARA 1994 AÇIKYAŞ ERKEK TAKIM 07:31 350M DE TERK

13 ULAŞ POLAT GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIKYAŞ ERKEK TAKIM 10:00 50M DE TERK

14 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 10:00 75M DE TERK

15 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 10:00 90M DE TERK

16 DENİZ BİLMEZ TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 1998 AÇIKYAŞ ERKEK BİREYSEL 06:45 DQ-300M DE NEFES ALDI

AÇIKYAŞ KADIN SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 YASEMİN ULUCAN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2000 AÇIKYAŞ KADIN BİREYSEL 07:40 06:25:32 06:25:32 BRJ-EN İYİ DERECE

2 ŞEBNEM NALBANT İSTANBUL SU VE DOĞA S.K. İSTANBUL 2000 AÇIKYAŞ KADIN BİREYSEL 07:32 06:25:43 06:25:43 BRJ

3 YAREN YILMAZ TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 08:20 06:35:20 06:35:20 BRJ

4 BUSE KARACABAY FERDİ İSTANBUL 1997 AÇIKYAŞ KADIN BİREYSEL 11:00 07:17:42 07:17:42 BRJ

5 GÜLÇİN AKSOYLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIKYAŞ KADIN BİREYSEL 12:30 10:23:18 10:23:18

6 MELTEM FUNDA TEKER FERDİ KOCAELİ 1976 AÇIKYAŞ KADIN BİREYSEL 15:00 10:42:20 10:42:20

7 YAREN TÜRK GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIKYAŞ KADIN BİREYSEL 12:30 125M DE TERK

8 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 12:30 140M DE TERK

9 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 12:30 50M DE TERK

10 SİNEM TERKİN GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIKYAŞ KADIN BİREYSEL 12:30 65M DE TERK

11 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 09:30 DQ-100 DE HATALI DÖNÜŞ

12 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 12:30 KATILMADI

GENÇ ERKEK SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 EMRE CANDAN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 07:00 06:17:12 06:17:12 BRJ-EN İYİ DERECE

2 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 07:15 06:28:18 06:28:18 BRJ

3 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 10:00 75M DE TERK

4 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 10:00 90M DE TERK

5 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 10:00 100M DE TERK

6 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 08:30 200M DE TERK

GENÇ KADIN SIRALAMA

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 YAREN YILMAZ TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 08:20 06:35:20 06:35:20 BRJ-EN İYİ DERECE

2 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 12:30 140M DE TERK

3 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. İSTANBUL 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 12:30 50M DE TERK

4 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 09:30 DQ-100 DE HATALI DÖNÜŞ

5 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 12:30 KATILMADI

COŞKUN DUMAN

SAHA DİREKTÖRÜ

SERBEST DALIŞ INDOOR KULÜPLERARASI ERKEKLER FEDERASYON KUPASI VE BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

DAYANIKLILIK APNEA SONUÇ LİSTESİ 3-5 MAYIS 2018/ANKARA

EMRE AYDIN OKAN TERKİN

BAŞHAKEM BAŞHAKEM/MHK BAŞKANI



AÇIKYAŞ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

TAKIM 

PUAN

1 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5 150 0 0 150 50

2 OĞUZHAN YEŞİL ODTÜ SPOR K. ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 117 148,73 0 0 148,73 46

3 YAĞIZ ŞENAL FERDİ ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 90 144,7 0 0 144,7

4 ÇAĞATAY ÖNDER FERDİ ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 86 129,84 0 0 129,84

5 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 105 128,5 0 0 128,5 42

6 ONUR ÜNAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 1990 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 5 126,2 0 0 126,2

7 FEHMİ BERKER ÇAKAR İTÜ GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI SPOR K. İSTANBUL 1998 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 1 120,95 0 0 120,95

8 GÖRKEM BABAHAN BAŞARAN ZÜCCACİYE GENÇLİK VE SPOR K. BURSA 1980 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 20 107,11 0 0 107,11

9 HAKAN MUTLU FERDİ ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 81 104,37 0 0 104,37

10 MEHMET DEMİRKURT İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1979 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 61 102,59 0 0 102,59 39

11 UTKU KIZILAY OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 100 101,4 0 0 101,4 36

12 OSMAN ÇAPUK BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 79 101 0 0 101 33

13 FAHRİHAN UYSAL ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 80 100 0 0 100 30

14 GÖRKEM GEDİK ODTÜ SPOR K. ANKARA 1990 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 82 100 0 0 100

15 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 90 100 0 0 100

16 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 75 99,8 0 0 99,8

17 KEMAL ÇAĞLAR COŞKUN OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1991 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 80 99 0 0 99

18 GÖKHAN ÇAKIOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 80 93,4 0 0 93,4

19 MERİÇ ATALAY İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1980 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 50 92,07 0 0 92,07 27

20 KADİR KAYMAK İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1976 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 80 91,2 0 0 91,2

21 EGE ALDEMİR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 52 90,3 0 0 90,3

22 BORA YALÇINER FERDİ ANKARA 1989 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 76 88,77 0 0 88,77

23 ULAŞ POLAT GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 70 87,7 0 0 87,7

24 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 80 86 0 0 86 24

25 MEHMED BARIŞ ATICI OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 40 85,2 0 0 85,2

26 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 80 85,12 0 0 85,12

27 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 80 82,3 0 0 82,3

28 EMRE MAYDANOZOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 80 81,09 0 0 81,09

29 EMRE YEŞİLKAYA ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 50 80,9 0 0 80,9

30 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 50 60,2 0 0 60,2

31 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5 56,34 0 0 56,34

32 ENES MERCAN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 60 DQ 0 0 DQ-ÇIKIŞ HATASI

33 YİĞİT AYAZ FERDİ ANKARA 1999 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 50 KATILMADI 0 0 KATILMADI

34 FAİK HAKKI BATURALP İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1979 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 60 KATILMADI 0 0 KATILMADI

AÇIKYAŞ KADIN

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 BİLGE ÇİNGİGİRAY ODTÜ SPOR K. ANKARA 1980 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 5 161,3 0 0 161,3

2 MELTEM FUNDA TEKER FERDİ KOCAELİ 1976 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 120 139 0 0 139

3 BAŞAK TEZGÖR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1992 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 110 129,3 0 0 129,3

4 ÇAĞLA ÖZGÜR FERDİ ANKARA 1997 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 60 112,9 0 0 112,9

5 YAREN TÜRK GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 70 111,3 0 0 111,3

6 BUSE KARACABAY FERDİ İSTANBUL 1997 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 1 100 0 0 100

7 BÜŞRA KANDEMİR FERDİ ANKARA 1995 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 55 100 0 0 100

8 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 100 0 0 100

9 SERENGETİ AYHAN FERDİ ANKARA 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 49 95 0 0 95

10 LEYLA SUZAN KARAYAZI ODTÜ SPOR K. ANKARA 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 52 90,2 0 0 90,2

11 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 70 85,5 0 0 85,5

12 GÜLÇİN AKSOYLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 75 76,6 0 0 76,6

13 AYŞE DİDEM BOZKURT FERDİ HATAY 1989 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 70 76,2 0 0 76,2

14 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 70 74 0 0 74

15 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 62,6 0 0 62,6

16 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 50 57 0 0 57

17 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 70 62,52 7,48 5 50,04

18 SİNEM TERKİN GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 70 61,3 8,7 5 47,6

19 BİRİCİK ÇETİNKAYA ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 27 DQ 0 0 DQ-NO PROTOKOL

20 DİDEM KARA ODTÜ SPOR K. ANKARA 1984 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 50 DQ 0 0 DQ-NO PROTOKOL

21 ŞEBNEM NALBANT İSTANBUL SU VE DOĞA SU SP.K. İSTANBUL 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 1 KATILMADI 0 0 KATILMADI

GENÇ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5 150 0 0 150 GENÇLER YTR

2 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 105 128,5 0 0 128,5

3 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 90 100 0 0 100

4 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 75 99,8 0 0 99,8

5 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 80 86 0 0 86

6 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 80 85,12 0 0 85,12

7 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 80 82,3 0 0 82,3

8 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 50 60,2 0 0 60,2

9 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5 56,34 0 0 56,34

GENÇ KADINLAR

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 100 0 0 100 GENÇLER YTR

2 SERENGETİ AYHAN FERDİ ANKARA 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 49 95 0 0 95

3 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 70 85,5 0 0 85,5

4 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 70 74 0 0 74

5 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 62,6 0 0 62,6

6 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 50 57 0 0 57

7 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 70 62,52 7,48 5 50,04

8 BİRİCİK ÇETİNKAYA ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 27 DQ 0 0 DQ-NO PROTOKOL

COŞKUN DUMAN

SAHA DİREKTÖRÜ

SERBEST DALIŞ INDOOR KULÜPLERARASI ERKEKLER FEDERASYON KUPASI VE BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

DİNAMİK APNEA SONUÇ LİSTESİ 3-5 MAYIS 2018/ANKARA

EMRE AYDIN OKAN TERKİN

BAŞHAKEM BAŞHAKEM/MHK BAŞKANI



AÇIKYAŞ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE

PERFORMANS 

1.KRN.

PERFORMANS 

2.KRN.

PERFORMANS 

ARİT.ORT

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

TAKIM 

PUAN
1 HASAN CENGİZ KAYNAR ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 1970 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:45 05:01 05:02 05:01 00:00 05:01 50

2 MERİÇ ATALAY İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1980 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:10 04:55 04:55 04:55 00:00 04:55 46

3 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 04:00 04:43 04:42 04:43 00:00 04:43 42

4 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 03:25 04:32 04:32 04:32 00:00 04:32

5 MEHMET DEMİRKURT İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1979 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:30 04:06 04:07 04:06 00:00 04:06 39

6 GÖRKEM BABAHAN BAŞARAN ZÜCCACİYE GENÇLİK VE SPOR K. BURSA 1980 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 01:00 04:02 04:02 04:02 00:00 04:02

7 MEHMED BARIŞ ATICI OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:00 04:00 04:00 04:00 00:00 04:00 36

8 EMRE YEŞİLKAYA ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:35 03:46 03:46 03:46 00:00 03:46 33

9 ULAŞ POLAT GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:00 03:17 03:18 03:17 00:00 03:17

10 KEMAL ÇAĞLAR COŞKUN OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1991 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:00 03:18 03:17 03:17 00:00 03:17

11 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 02:10 03:16 03:16 03:16 00:00 03:16

12 UTKU KIZILAY OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:00 03:10 03:10 03:10 00:00 03:10

13 BORA GEÇMEN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 02:00 02:59 02:59 02:59 00:00 02:59

14 OSMAN ÇAPUK BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:00 02:50 02:49 02:49 00:00 02:49

15 MUSTAFA BALIKÇI ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1969 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:10 02:46 02:46 02:46 00:00 02:46 30

16 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 02:30 02:47 02:46 02:46 00:00 02:46

17 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 01:00 02:31 02:32 02:32 00:00 02:32

18 FAHRİHAN UYSAL ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:05 02:39 02:39 02:39 00:26 02:13

19 GÖKHAN ÇAKIOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:00 01:51 01:51 01:51 00:09 01:42

20 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 02:30 02:02 02:03 02:03 00:27 01:36

21 EMRE MAYDANOZOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 01:15 01:35 01:35 01:35 00:00 01:35

22 HASAN ATABEY ERDÖNMEZ ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1997 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 01:10 01:33 01:32 01:33 00:00 01:33

23 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 01:00 01:12 01:12 01:12 00:00 01:12

24 YUSUF ESER ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 03:45 02:09 02:10 02:09 01:36 00:33

25 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 03:30 01:00 01:00 01:00 02:30 (- 1.30)

26 UMUT ÖRNEK ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1995 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 01:10 DQ 00:00 DQ-ASİSTAN YARDIMI

27 KADİR KAYMAK İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1976 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:15 DQ 00:00 DQ-NO PROTOKOL

28 ENES MERCAN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:20 DQ 00:00 DQ-ASİSTAN YARDIMI

29 YİĞİT AYAZ FERDİ ANKARA 1999 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 02:30 KATILMADI 00:00 KATILMADI

30 FAİK HAKKI BATURALP İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1979 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:30 KATILMADI 00:00 KATILMADI

31 FURKAN EMRE GÜL GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 02:31 KATILMADI 00:00 KATILMADI

32 SELÇUK CAN POLAT GAZİPAŞA SU VE DOĞA SPORLARI K. ANTALYA 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 03:00 KATILMADI 00:00 KATILMADI

33 GÖRKEM GEDİK ODTÜ SPOR K. ANKARA 1990 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 03:10 KATILMADI 00:00 KATILMADI

AÇIKYAŞ KADINLAR

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE

PERFORMANS 

1.KRN.

PERFORMANS 

2.KRN.

PERFORMANS 

ARİT.ORT

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

1 BİLGE ÇİNGİGİRAY ODTÜ SPOR K. ANKARA 1980 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 05:00 05:20 05:21 05:21 00:00 05:21

2 MELTEM FUNDA TEKER FERDİ KOCAELİ 1976 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 04:00 05:07 05:07 05:07 00:00 05:07

3 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:30 03:40 03:41 03:41 00:00 03:41

4 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 03:24 03:24 03:24 00:00 03:24

5 AYŞE DİDEM BOZKURT FERDİ HATAY 1989 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 01:45 03:19 03:19 03:19 00:00 03:19

6 BAŞAK TEZGÖR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1992 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 02:00 03:16 03:15 03:16 00:00 03:16

7 YAREN TÜRK GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 02:00 03:12 03:12 03:12 00:00 03:12

8 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 03:00 03:10 03:09 03:09 00:00 03:09

9 GÜLÇİN AKSOYLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 02:00 03:02 03:02 03:02 00:00 03:02

10 SAADET ELİF KİLE BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 02:38 02:39 02:39 00:00 02:39

11 CEMİLE AZRA AVCI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 02:20 02:20 02:20 00:00 02:20

12 SİNEM TERKİN GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 02:00 02:18 02:18 02:18 00:00 02:18

13 BUKET ÜÇMAN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 1996 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 02:00 02:14 02:14 02:14 00:00 02:14

14 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 02:13 02:13 02:13 00:00 02:13

15 SERENGETİ AYHAN FERDİ ANKARA 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:30 02:08 02:07 02:07 00:00 02:07

16 DİDEM KARA ODTÜ SPOR K. ANKARA 1984 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 01:30 02:04 02:04 02:04 00:00 02:04

17 SUDE ÜSTÜN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2004 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:00 01:12 01:11 01:11 00:00 01:11

18 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 DQ 00:00 DQ-ASİSTAN YARDIMI

19 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 DQ 00:00 DQ-ASİSTAN YARDIMI

GENÇ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE

PERFORMANS 

1.KRN.

PERFORMANS 

2.KRN.

PERFORMANS 

ARİT.ORT

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

1 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 04:00 04:43 04:42 04:43 00:00 04:43 GENÇLER YTR

2 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 03:25 04:32 04:32 04:32 00:00 04:32

3 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 02:10 03:16 03:16 03:16 00:00 03:16

4 BORA GEÇMEN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 02:00 02:59 02:59 02:59 00:00 02:59

5 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 02:30 02:47 02:46 02:46 00:00 02:46

6 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 01:00 02:31 02:32 02:32 00:00 02:32

7 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 02:30 02:02 02:03 02:03 00:27 01:36

8 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 01:00 01:12 01:12 01:12 00:00 01:12

9 YUSUF ESER ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 03:45 02:09 02:10 02:09 01:36 00:33

10 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 03:30 01:00 01:00 01:00 02:30 (- 1.30)

11 SELÇUK CAN POLAT GAZİPAŞA SU VE DOĞA SPORLARI K. ANTALYA 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 03:00 KATILMADI 00:00 KATILMADI

GENÇ KADINLAR

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

MESAFE

PERFORMANS 

1.KRN.

PERFORMANS 

2.KRN.

PERFORMANS 

ARİT.ORT

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

1 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:30 03:40 03:41 03:41 00:00 03:41 GENÇLER YTR

2 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 03:24 03:24 03:24 00:00 03:24

3 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 03:00 03:10 03:09 03:09 00:00 03:09

4 SAADET ELİF KİLE BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 02:38 02:39 02:39 00:00 02:39

5 CEMİLE AZRA AVCI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 02:20 02:20 02:20 00:00 02:20

6 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 02:13 02:13 02:13 00:00 02:13

7 SERENGETİ AYHAN FERDİ ANKARA 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:30 02:08 02:07 02:07 00:00 02:07

8 SUDE ÜSTÜN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2004 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:00 01:12 01:11 01:11 00:00 01:11

9 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 DQ 00:00 DQ-ASİSTAN YARDIMI

10 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 DQ 00:00 DQ-ASİSTAN YARDIMI

COŞKUN DUMAN

SAHA DİREKTÖRÜ

SERBEST DALIŞ INDOOR KULÜPLERARASI ERKEKLER FEDERASYON KUPASI VE BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

STATİK APNEA SONUÇ LİSTESİ 3-5 MAYIS 2018/ANKARA

OKAN TERKİN

BAŞHAKEM/MHK BAŞKANIBAŞHAKEM

EMRE AYDIN



AÇIKYAŞ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ
D.TARİ

Hİ
STATÜ B/T

HEDEF 

MESAFE

PERFORMAN

S

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

TAKIM 

PUAN

1 OĞUZHAN YEŞİL ODTÜ SPOR K. ANKARA 1994 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 112 144,76 0 0 144,76 50

2 HASAN CENGİZ KAYNAR ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 1970 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 80 136,81 0 0 136,81 46

3 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 100 133,8 0 0 133,8 42

4 GÖRKEM BABAHAN BAŞARAN ZÜCCACİYE GENÇLİK VE SPOR K. BURSA 1980 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 15 129,8 0 0 129,8

5 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 86 129,42 0 0 129,42 39

6 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 3 121,9 0 0 121,9 36

7 GÖRKEM GEDİK ODTÜ SPOR K. ANKARA 1990 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 86 111,6 0 0 111,6

8 EGE ALDEMİR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 1 102,6 0 0 102,6

9 FAHRİHAN UYSAL ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 82 100 0 0 100 33

10 YUSUF ESER ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 75 92,33 0 0 92,33 30

11 HİLMİ MELİH CEYLAN GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ GSK GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 75 89,05 0 0 89,05

12 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 75 87,05 0 0 87,05

13 OSMAN ÇAPUK BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 79 86,25 0 0 86,25 27

14 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 74 77,2 0 0 77,2

15 EMRE YEŞİLKAYA ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 50 76,1 0 0 76,1

16 EMRE MAYDANOZOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 70 75,3 0 0 75,3

17 GÖKHAN ÇAKIOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 76 75,8 0,2 5 70,6

18 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 70 70,1 0 0 70,1 24

19 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 70 70,07 0 0 70,07

20 MERİÇ ATALAY İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1980 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 60 68,63 0 0 68,63

21 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5 67,79 0 0 67,79

22 ENES MERCAN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 60 65,8 0 0 65,8

23 MEHMET DEMİRKURT İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1979 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 51 59,18 0 0 59,18

24 MUSTAFA BALIKÇI ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1969 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 50 55 0 0 55

25 BORA GEÇMEN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 30 54,7 0 0 54,7

26 ULAŞ POLAT GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 60 50 10 5 35

27 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 70 50 20 5 25

28 FURKAN EMRE GÜL GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 75 50 25 5 20

29 UTKU KIZILAY OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 105 62,1 42,9 5 14,2

30 KEMAL ÇAĞLAR COŞKUN OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 1991 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 80 DQ 0 0 DQ-NO PROTOKOL

31 UMUT ÖRNEK ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1995 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 30 KATILMADI 0 0 KATILMADI

32 HASAN ATABEY ERDÖNMEZ ALANYA KLEOPATRA SPOR K. ANTALYA 1997 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 32 KATILMADI 0 0 KATILMADI

33 KADİR KAYMAK İ.T.Ü SPOR K. İSTANBUL 1976 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 75 KATILMADI 0 0 KATILMADI

34 ONUR ÜNAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 1990 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 77 KATILMADI 0 0 KATILMADI

35 SELÇUK CAN POLAT GAZİPAŞA SU VE DOĞA SPORLARI K. ANTALYA 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 70 KATILMADI 0 0 KATILMADI

AÇIKYAŞ KADINLAR

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ
D.TARİ

Hİ
STATÜ B/T

HEDEF 

MESAFE

PERFORMAN

S

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 BİLGE ÇİNGİGİRAY ODTÜ SPOR K. ANKARA 1980 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 1 150 0 0 150 AÇIKYAŞ BYN YTR

2 BAŞAK TEZGÖR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1992 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 103 125,9 0 0 125,9

3 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 25 118,35 0 0 118,35

4 MELTEM FUNDA TEKER FERDİ KOCAELİ 1976 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 80 114,95 0 0 114,95

5 DİDEM KARA ODTÜ SPOR K. ANKARA 1984 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 80 103,85 0 0 103,85

6 SERENGETİ AYHAN FERDİ ANKARA 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 45 103,16 0 0 103,16

7 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 87,1 0 0 87,1

8 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 82,42 0 0 82,42

9 BUKET ÜÇMAN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 1996 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 35 80,9 0 0 80,9

10 SAADET ELİF KİLE BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 78,34 0 0 78,34

11 GÜLÇİN AKSOYLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 72 74,93 0 0 74,93

12 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 70 0 0 70

13 LEYLA SUZAN KARAYAZI ODTÜ SPOR K. ANKARA 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 55 67,3 0 0 67,3

14 SİNEM TERKİN GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 60 63,85 0 0 63,85

15 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 63,4 0 0 63,4

16 CEMİLE AZRA AVCI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 61,6 0 0 61,6

17 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50 50 0 0 50

18 SUDE ÜSTÜN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2004 GENÇ KADIN BİREYSEL 25 34,02 0 0 34,02

19 YAREN TÜRK GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 70 BO 0 0 BO

GENÇ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ
D.TARİ

Hİ
STATÜ B/T

HEDEF 

MESAFE

PERFORMAN

S

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 MUSTAFA BATURALP DİREK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 100 133,8 0 0 133,8 GENÇLER YTR

2 OĞUZ TOKGÖZ ODTÜ SPOR K. ANKARA 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 86 129,42 0 0 129,42

3 ALİ BERKE ÇOMAK OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 3 121,9 0 0 121,9

4 YUSUF ESER ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 75 92,33 0 0 92,33

5 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 75 87,05 0 0 87,05

6 MUHAMMED ESAL KARAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 74 77,2 0 0 77,2

7 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 70 70,1 0 0 70,1

8 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 70 70,07 0 0 70,07

9 BİRHAN ARSU OCTOPUS SUALTI SPORLARI K. ANKARA 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 5 67,79 0 0 67,79

10 BORA GEÇMEN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ ERKEK TAKIM 30 54,7 0 0 54,7

11 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 70 50 20 5 25

12 SELÇUK CAN POLAT GAZİPAŞA SU VE DOĞA SPORLARI K. ANTALYA 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 70 KATILMADI 0 0 KATILMADI

GENÇ KADINLAR

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ
D.TARİ

Hİ
STATÜ B/T

HEDEF 

MESAFE

PERFORMAN

S

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

MESAFE
AÇIKLAMA

1 ZEYNEP URAL ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 25 118,35 0 0 118,35 GENÇLER YTR

2 SERENGETİ AYHAN FERDİ ANKARA 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 45 103,16 0 0 103,16

3 CEMRE ARSLAN ODTÜ SPOR K. ANKARA 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 87,1 0 0 87,1

4 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 82,42 0 0 82,42

5 SAADET ELİF KİLE BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 78,34 0 0 78,34

6 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 70 0 0 70

7 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 63,4 0 0 63,4

8 CEMİLE AZRA AVCI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 60 61,6 0 0 61,6

9 DERİNSU GÜNAYDIN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 50 50 0 0 50

10 SUDE ÜSTÜN ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2004 GENÇ KADIN BİREYSEL 25 34,02 0 0 34,02

COŞKUN DUMAN

SAHA DİREKTÖRÜ

SERBEST DALIŞ INDOOR KULÜPLERARASI ERKEKLER FEDERASYON KUPASI VE BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

DİNAMİK APNEA ÇİFT PALETLİ SONUÇ LİSTESİ 3-5 MAYIS 2018/ANKARA

EMRE AYDIN OKAN TERKİN

BAŞHAKEM BAŞHAKEM/MHK BAŞKANI



AÇIKYAŞ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

ZAMAN
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

TAKIM 

PUAN
1 FEHMİ BERKER ÇAKAR İTÜ GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI SPOR K. İSTANBUL 1998 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 10:00 00:32:28 00:00:00 00:32:28 BRJ-AÇIKYAŞ YTR

2 HİLMİ MELİH CEYLAN GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ GSK GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 00:43 00:39.97 00:00:00 00:39.97 BRJ 

3 FURKAN EMRE GÜL GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 00:45 00:40.62 00:00:00 00:40.62 50

4 EMRE CANDAN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 00:45 00:41:00 00:00:00 00:41:00

5 DENİZ BİLMEZ TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 1998 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 00:44 00:41.71 00:00:00 00:41.71

6 OSMAN ÇAPUK BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 00:50 00:42.73 00:00:00 00:42.73

7 EMRE MAYDANOZOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1998 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 00:55 00:46.92 00:00:00 00:46.92

8 GÖKHAN ÇAKIOĞLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2000 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 01:20 01:35:16 00:15:16 01:50:32

9 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 01:11 01:35.75 00:24.00 01:59:00

10 MİKAİL GÜVEN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2000 AÇIK YAŞ ERKEK BİREYSEL 00:45 TERK TERK-68M DE

11 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 01:10 TERK TERK-75M DE

12 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 01:05 TERK TERK-75M DE

13 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 01:00 TERK TERK-70M DE

14 ULAŞ POLAT GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ ERKEK TAKIM 01:30 KATILMADI KATILMADI

AÇIKYAŞ KADINLAR

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

ZAMAN
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

1 BUSE KARACABAY FERDİ İSTANBUL 1997 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 10:00 00:45:30 00:00:00 00:45:30 BRJ-AÇIKYAŞ YTR

2 YASEMİN ULUCAN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2000 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 00:52 00:46:26 00:00:00 00:46:26 BRJ 

3 YAREN YILMAZ TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:00 00:55.78 00:00:00 00:55.78

4 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:30 01:02:56 00:00:00 01:02:56

5 GÜLÇİN AKSOYLU GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 1999 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 01:30 01:21.91 00:00:00 01:21.91

6 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:19 01:55.74 00:36.00 02:31.00

7 MELTEM FUNDA TEKER FERDİ KOCAELİ 1976 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 02:00 KATILMADI KATILMADI

8 BAŞAK TEZGÖR ODTÜ SPOR K. ANKARA 1992 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 01:10 KATILMADI KATILMADI

9 AYŞE DİDEM BOZKURT FERDİ HATAY 1989 AÇIK YAŞ KADIN BİREYSEL 01:00 TERK TERK-75M DE

10 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 KATILMADI KATILMADI

GENÇ ERKEKLER

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

ZAMAN
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

1 EMRE CANDAN TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2001 GENÇ ERKEK BİREYSEL 00:45 00:41:00 00:00:00 00:41:00

2 UYGAR İKRA DABANIYASTI BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2002 GENÇ ERKEK TAKIM 01:11 01:35.75 00:24.00 01:59:00

3 MEHMET KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 01:10 TERK TERK-75M DE

4 YAVUZ KIRMIZIGÜL BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ ERKEK TAKIM 01:05 TERK TERK-75M DE

5 ATAKAN KARAMAN FERDİ ANKARA 2002 GENÇ ERKEK BİREYSEL 01:00 TERK TERK-70M DE

GENÇ KADINLAR

S.NO SPORCU ADI KULÜP ADI İLİ D.TARİHİ STATÜ B/T
HEDEF 

ZAMAN
PERFORMANS

HEDEF 

PENALTISI

KURAL 

PENALTISI

NİHAİ 

ZAMAN
AÇIKLAMA

1 YAREN YILMAZ TENİS YÜZME KAYAK SPOR K. İSTANBUL 2002 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:00 00:55.78 00:00:00 00:55.78

2 TUANNA AKGÜL ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR K. ÇANAKKALE 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:30 01:02:56 00:00:00 01:02:56

3 GAYE DOĞRAR GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR K. GAZİANTEP 2001 GENÇ KADIN BİREYSEL 01:19 01:55.74 00:36.00 02:31.00

4 DİDEM GÜL KAN BOSTANCI KARTAL SPOR K. GAZİANTEP 2003 GENÇ KADIN BİREYSEL 02:00 KATILMADI KATILMADI

COŞKUN DUMAN

SAHA DİREKTÖRÜ

SERBEST DALIŞ INDOOR KULÜPLERARASI ERKEKLER FEDERASYON KUPASI VE BİREYSEL TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

HIZ APNEA SONUÇ LİSTESİ 3-5 MAYIS 2018/ANKARA

EMRE AYDIN OKAN TERKİN

BAŞHAKEM BAŞHAKEM/MHK BAŞKANI



1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

1 ODTÜ SPOR KULÜBÜ ANKARA 46 42 46 42 50 39 265

2
ÇANAKKALE SUALTI VE CANKURTARMA SPOR 

KULÜBÜ
ÇANAKKALE 50 39 50 33 46 30 248

3 OCTOPUS SUALTI SPORLARI KULÜBÜ ANKARA 50 36 42 36 42 36 242

4 GAZİANTEP DOLPHİN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GAZİANTEP 36 30 50 46 50 0 212

5 İ.T.Ü SPOR KULÜBÜ İSTANBUL 39 27 46 39 0 0 151

6 BOSTANCI KARTAL SPOR KULÜBÜ GAZİANTEP 33 0 33 24 27 24 141

7 ALANYA KLEOPATRA SPOR KULÜBÜ ANTALYA 30 0 30 0 33 0 93

COŞKUN DUMAN EMRE AYDIN OKAN TERKİN

SAHA DİREKTÖRÜ BAŞHAKEM MHK BAŞKANI

TOPLAM 

KULÜP PUAN
KULÜP ADI İLİSIRALAMA

SERBEST DALIŞ KULÜPLERARASI INDOOR ERKEKLER FEDERASYON KUPASI TAKIM PUAN DURUMU

3-5 MAYIS 2018/ANKARA

ENDURANCE STATİK APNEA SPEED

1. GÜN 2. GÜN

DYN BİFİN

3. GÜN

DYN NOFİN DYN APNEA


